
UCHWAŁA NR LI/488/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Otmuchowie, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz Miasta i Gminy Otmuchów występuje do 
podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3 i 4 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne 
wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. 

2. Burmistrz Miasta i Gminy Otmuchów może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a 
ust. 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o imienne wskazanie osób mających reprezentować dany 
podmiot w Zespole. 

3. W przypadku zgłoszenia większej liczby kandydatów do składu Zespołu przez dany podmiot, 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów przysługuje prawo wyboru spośród nich jednej lub większej liczby 
osób do składu Zespołu. 

4. Członków Zespołu powołuje i odwołuje Burmistrz Miasta i Gminy Otmuchów w drodze zarządzenia. 

§ 3. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Otmuchów odwołuje członka Zespołu: 

1) na jego pisemny wniosek; 

2) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem; 

3) na pisemny umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu. 

2. Po odwołaniu członka Zespołu Burmistrz Miasta i Gminy Otmuchów zwraca się do właściwego 
podmiotu o wskazanie nowego przedstawiciela na członka Zespołu. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VI/28/2011 Rady Miejskiej w Otmuchowie w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1528F947-BE28-4F3D-931C-6EC997052DE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


